



M Ě S T O L I T O M Ě Ř I C E

Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

Dne: 27.11.2017

vyřizuje: XXXXX

tel.: XXXXX

e – mail: XXXXX

Objednávka č. ZP/00064/2017

zhotovitel: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Královská 1081/16
110 00 Praha 1

objednatel: Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00526282
DIČ: CZ00526282

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Objednáváme u vás realizaci stavby: Využití dešťových vod pro budovy MěÚ – I. Etapa pro objekt Městského úřadu Litoměřice, Pekařská čp. 114.

Stavba zahrnuje následující položky:

- Sběrná nádrž na dešťovou vodu svař. na místě
- Vybourání stávající podlahy
- Likvidace sutě včetně odvozu a uložení na skládce
- Odtlučení stávajících omítek
- Zazdění výklenku ve zdivu z cihel plných
- Betonáž podlahy včetně vyztužení KARI sítí
- Provedení nových omítek stěn štukových
- Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Cena celkem dle položkového rozpočtu ze dne 09.10.2017: 149 870,91 Kč bez DPH
Položkový rozpočet je nedílnou součástí objednávky.

Identifikace objednávky: **Využití dešťových vod pro budovy MěÚ – I. Etapa**

- cena celkem: 149 870,91 Kč bez DPH
- termín dodání: prosinec 2017

Fakturační adresa: Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....

.....

Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o.

Realizace staveb

Králodvorská 1081/16

110 00 Praha 1

Tel. : XXXXX, XXXXX

E-mail : [XXXXX](#)

Položkový rozpočet

Stavba : **Využití dešťových vod pro budovy MěÚ - I. Etapa**
Objekt : **Městský úřad Litoměřice, Pekařská č.p.114**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Sběrná nádrž na dešťovou vodu svař.na místě	ks	1	115850	115 850,00
2		Vybourání stávající podlahy	m2	9,91	325	3 220,75
3		Likvidace sutě včetně odvozu a uložení na skl.	t	3,55	485	1 721,75
4		Otlučení stávajících omítek	m2	44,4	85	3 774,00
5		Zazdění výklenku ve zdivu z cihel plných	m3	1,44	2890	4 161,60
6		Betonáž podlahy včetně vyztužení KARI sítí	m2	9,91	520	5 153,20
7		Provedení nových omítek stěn štukových	m2	44,4	325	14 430,00
8		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6m	t	3,627	430	1 559,61

CELKEM (bez DPH)

149 870,91

DPH 21%

31472,89

Cena celkem včetně DPH :

181 343,80

V Litoměřicích dne 9.10.2017



IČO : 00526282
DIČ : CZ00526282

XXXXX
XXXXX

doručovací adresa :
Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o.
Realizace staveb
U Terezínské křižovatky 176
412 01 Litoměřice

Obchodní rejstřík : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 150447